
WOJEWÓDZTWA SIERADZKIEGO

Nr 9

POZ

TO -

77

zamkniętych produkcji

78 Gminy Łask z dnia

79

80 -

Uchwała Nr XXII/122/88 Gminnej Rady Narodowej w Brzećniu z dnia 
24 maja 1988 roku w sprawie czynszu najmu za lokale użytkowe.

Uchwała Nr XXI/100/88 Gminnej Rady Narodowej w Widawie z dnia
25 marca 1988 roku w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego osiedla domów jednorodzinnych 
" Kolejowa " w Widawie.

Uchwała Nr XXVIII/194/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu
z dnia 17 maja 1988 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania z wykonania 
planu Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju Kultury za rok 1987.

GMINNYCH RAD NARODOWYCH

ZARZĄDZENIE naczelnika gminy

UCHWAŁY RAD NARODOWYCH MIAST I GMIN ORAZ

'.'SACOVigNSak
UCHWAŁY WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

Uchwała Nr XXVIII/198/88 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Sieradzu z dnia 
17 maja 1988 roku w sprawie utworzenia rejonów 
kwalifikowanych sadzeniaków ziemniaka.

Uchwała Nr XXVI/109/88 Rady Narodowej Miasta 1
19 kwietnia 1988 roku w sprawie wykonywania kompetencji terenowego 
organu administracji państwowej o właściwości szczególnej .

SIERADZ, dnia 18 czerwca 1988 roku Poz. 76 - 81

81 - Zarządzenie Nr 9 Naczelnika Gminy w Klonowej z dnia 10 sierpnia 1987 roku 
w sprawie powierzenia niektórych spraw , w tym również wydawania decyzji 
administracyjnych Prezydentowi m. Sieradza.

Poz. 76

UCHWALA NR XXVIII/194/88 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ 

W SIERADZU
z dnia 17 maja 1988 roku

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 
z wykonania planu Wojewódzkiego Funduszu 
Rozwoju Kultury za rok 1987.

Wojewódzka Rada Narodowa na podstawie art.
56, ust .4 ustawy z dnia 20,llpoa 1983 r. 
o systemie rad narodowych i samorządu 

terytorialnego / Dz.U. nr 41 poz‘.185 1 nr 
62 poz. 280 z 1984 r. nr 21 poz.100 i nr 31 
poz. 173 z 1985 r. nr 14 poz. 60 z 1986 r. 
nr 47 poz. 227 oraz >z 1987 r. nr 14 poz.
33 1 nr 33 poz. 181 / po wysłuchaniu opinii 
Komisji Kultury, Sportu i Wypoczynku WRN 
uchwala , co następuje:

5 1

Zatwierdza się przedstawiono przez Wojewo­
dę Sieradzkiego sprawozdanie z wykonam
za rok 1987 Wojewódzkiego Funduszu Rozwoju
Kultury :



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 9 2 Poz. 76

- przychody - 595.424 tys. zł
- rozchody - 57G .433 tys. zł
oraz jednostek organizacyjnych kultury 
dotowanych z Funduszu Rozwoju Kultury
- przychody - 417.121 tys. zł
- rozchody - 404.146 tys. zł

§ 2

Zobowiązuje się Wojewodę Sieradzkiego
do:
1. Bieżącego nadzoru nad dyscypliną 

inwestycji, kapitalnych remontów, 
finansów 1 zatrudnienia.

2. Wykorzystania w toku realizacji zadań 
1988 roku wniosków 1 uwag zawartych
w opiniach Komisji Wojewódzkiej Rady 

Narodowej .

§ 3

i . Wykonanie uchwały powierza się Woje­
wodzie Sieradzkiemu.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęola 1 podlega ogłoszeniu w Dzien­
niku Urzędowym Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

RYSZARD LEWIK

Poz. 77
UCHWAŁA NR XXVIII/198/88
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W SIERADZU
z dnia 17 maja 1988 roku

w sprawie utworzenia rejonów zamkniętych 
produkcji kwalifikowanych sadzeniaków 
ziemniaka.

Na podstawie art. 38 i 39 ustawy z dnia
10 października 1987 r. o nasiennictwie 
/Dz.U. Nr 31 poz. 166/ po wysłuchaniu 
opinii Komisji Rolnictwa 1 Leśnictwa, 
Wojewódzka Rada Narodowa uchwala , co 

następuje:

§ 1

Tworzy się rejony zamknięte produkcji 
kwalifikowanych sadzeniaków ziemniaka 

według załącznika do uchwały.

§ 2

Wytwarzanie i skup kwalifikowanego

materiału siewnego ziemniaka w rejonach zamkniętych 
organizują:

- Łódzkie Przedsiębiorstwo Naslenne"Centrala
Nasienna" Oddział w Sieradzu 1 Wieluniu,

- Przedsiębiorstwo Przemysłu Ziemniaczanego
w Niechlowie - Rejonowy Inspektor Plantacyjny
w Sieradzu .

§ 3

1. Posiadacze gruntów w rejonie zamkniętym
są zobowiązani do:
1/ stosowania wyłącznie materiału siewnego 

ziemniaka o zdrowotności odpowiadającej 
materiałowi kwalifikowanemu,

2/ umożliwienia przeprowadzenia lustracji upraw 
ziemniaka przez osoby prawne, o którym 

mowa w § 2 ,
3/ Nabywania kwalifikowanego materiału siewnego 

do obsadzania całej powierzchni uprawy 
ziemniaka, jeżeli nie mają własnego mater­
iału siewnego o zdrowotności odpowiadającej 
mat er i ałow1 kwali f ik owanemu.

2. Osoby prawno , o których mowa w § 2 w rejonach 
zamkniętych są zobowiązane do:
1/ lustracji upraw ziemniaka,
2/ fachowego doradztwa oraz szkolenia osób 

uprawiających ziemniaka,
3/ sprzedaży posiadaczom gruntów rolnych 

kwalifikowanego materiału siewnego ziemnia­
ka w Ilości niezbędnej do sadzenia.

§ 4

Terenowe organy administracji państwowej stopnia 
podstawowego podają do powszechnej wiadomości 

w sposób przyjęty w danej miejscowości granice 
rejonu zamkniętego oraz placówkę handlową, 
w której należy nabyó kwalifikowane sadzeniaki 

ziemniaka.

§ 5

Uchwała wchodzi w żyiie z dniem 1 stycznia 1989 r

§ 6

wykonanie uchwały powierza się Wojewodzie Sieradz 

klemu.

§ 7

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dziennik" Urzędowym 

Województwa Sieradzkiego.

*

PRZEWODNICZĄCY

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
RYSZARD LEWIK



Oz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 9 3 Poz. 77 - 73

Załącznik do uchwały
WRN Nr XXVIII/198/88 
z 17 maja 1988 roku.

WYKAZ

rejonów zamkniętych produkcji kwalifikowanych sadzeniaków 
ziemniaka.

Łp. Nazwa rejonu Gmina Wsio wchodzące w skład rejonu

1 . " Nowa Wieś " Brzeźnio, Złoczew Gozdy, Rembów , Potok

2 , " Chwalęcice " Goszczanów Chwalęcice, Waliszewice

3 . ’’ Przatów " Szadek Dziadkowice, Piaski, Przatów, 
Szadkowice

4 . " Kwiatkowice " Wodzierady Dobruchów, Kwiatkowice, Leśnica
Magnusy,Piorunów,Przyrównica, 
Wrząsawa

5 . " Bogucice " Zadzim Bąki, Bogucice

6 . " Grójec Wielki " Złoczew Grójec Wielki

7 . " Czarnożyły " Czarnożyły Kąty Czarnożylskie, Parcela

8. " Szynkielów " Konopnica, Ostrówek Szynkielów, Dymek

9. "Swiątkowice " Lututów Swoboda, Swiątkowice

10. " WandalIn " Złoczew Wandalin

11. " Okręglioa " Sieradz Okręglica, Stoczki

Poz. 78

UCHWALA NR XXVI/109/88
RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

W ŁASKU
z dnia 19 kwietnia 1988 roku

w sprawie wykonywania kompetencji tereno­
wego organu administracji państwowej 
o właściwości szczególnej .

Działając na podstawie art. 137 ust • 3 
ustawy z dnia 20 lipoa 1983 r. o systemie 
rad narodowych i samorządu terytorialnego 
/Dz.U.Nr 41, poz. 185 z późniejszymi 
zmianami/ Rada Narodowa Miasta i Gminy 
Łask postanawia oo następuje:

§ 1

Ustanawia się kierowników wszystkich 
wydziałów Urzędu Miasta i Gminy Łask 

organami terenowej administracji państwowej 
o właściwości szczególnej.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi 
Miasta i Gminy Łask

§ 3
Tracą moc uchwały nr 11/14/84 z dnia 17 wrze 
śnia 1984 r. w sprawie wykonywania kompeten­
cji t.o.a.p o właściwości szczególnej oraz 
Nr XII/55/86 z dnia 25 uaroa 1986 r. w spra­
wie zmiany uchwały nr 11/14/84 RN MIG Łask 
z dnia 17 września 1984 r. w sprawie wyko­
nywania kompetencji t.o.a.p o właściwości 
szczególnej .

§ 4

Uchwała podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i wchodzi



Dz.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 9 4 Poz. 78 79 - 80

w życie po 14 dniach od opublikowania

PRZEWODNICZĄCY

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY

KAZIMIERZ SZWEBS

POZ. 79

UCHWAŁA NR XXII/122/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W BRZEZNIU

z dnia 24 maja 1988 roku

w sprawie czynszu najmu za lokale 
użytkowe.

Na podstawie art. 15 ust. 5 ustawy
z dnia 10 kwietnia 1974 r. Prawo lokalowe/t.J.
Dz.U. 1987 r. Nr 30 poz.165/ oraz

§ 11 ust.l rezp. Rady Ministrów z dnia 
14 grudnia 1987 r. w sprawie czynszów 
najmu za lokale mieszkalne 1 użytkowe 
/Dz.U. z 1987 r. Nr 40 poz.230 / 
po uzyskaniu pozytywnej opinii Komisji 
Rozwoju Gospodarczego i Zaopatrzenia 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co nastę­
puje :

§ 1

1. Najemcy lokali użytkowych opłacają
2czynsz najmu za 1 m powierzchni 

użytkowej w wysokości stawki zł 200, 
stawki bazowe podlegają obniżce wg 
przepisów zawartych w w/w rozporzą­
dzeniu.

2. Za lokale wynajmowane na prowadzenie 
działalności statutowej organizacjom 
społeczno-politycznym utrzymującym 
się wyłącznie ze składek członkowskich

2 lub dotacji ustala się stawkę za 1 m 
powierzchni użytkowej zł 70.

3. Postanowienia ust. 1 nie stosuje 
się do lokali użytkowych wykorzysty­
wanych na pracownie twórców.

§ 2

Traci moc Uchwała Nr XXXIII/104/84 
Gminnej Rady Narodowej w Brzeźnlu 
z dnia 15 marca 1984 r. w sprawie stawek 
czynszu najmu za lokale użytkowe.

§ 3
Wykonanie uchwały powierza się Naczel­

nikowi Gminy .

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY 
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

ANTONI BILSKI
xXKjaoococxxxxxxxxxxxxxjoocxxxxxxxxxxxxxxrazxxxx:

POZ. 80

UCHWAŁA NR XXI/100/88
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

W VI JAWIE
z dnia 25 marca 1988 roku

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
osiedla domów jednorodzinnych "Kolejowa" 
w Widawie.

Na podstawie art. 16 ust. 3 art.31 ust. 112 
ustawy z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu 
przestrzennym /Dz.U. Nr 35, poz. 185 z późn. 
zm./ - Gminna Rada Narodowa w Widawie uchwala.
00 następuje:

§ 1

Zatwierdza miejscowy plan szczegółowy zagospo­
darowania przestrzennego osiedla domów jedno­
rodzinnych w Widawie obejmujący:
- rysunek planu przedstawiony na planszy pod­

stawowej : pt. "Miejscowy plan szczegółowy 
zagospodarowania przestrzennego osiedla 
domów jednorodzinnych "Kolejowa" w Widawie 
skala 1slOOO stanowiący załącznik Nr 1
do niniejszej uchwały,

- tekst planu , stanowiący załącznik Nr 2 
do niniejszej uchwały.

§ 2

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego i na ta­
blicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Widawie.

§ 3

Vtykonanie uchwały powierza się Naczolnikowi 
Gminy w Widawie.

*
S 4

Plan , o którym mowa w i 1 uzyskuje moc 
powszechnie obowiązującą po upływie 14 dni



Da.Urz.Woj.Sieradzkiego Nr 0 5 1’07, . 80 81

od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzę­
dowym .Województwa Sieradzkiego.

PRZEWODNICZĄCY
GMINNEJ RADY NARODOWEJ

STANISŁAW ORNAFEL

x/ załącznklków 
nie publikuje eię

XXXXXXXXXXXXXXXX3OCXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

POZ. 81

. ZARZĄDZENIE NR O 
NACZELNIKA GMINY 

W KLONOWEJ

z dnia 10 sierpnia 1987 roku

w sprawie powierzenia niektórych spraw, 
w tym również wydawania decyzji admini­
stracyjnych Prezydentowi m. Sieradza

Działając na podstawie § 11 rozporządze­
nia Rady Ministrów z dnia 13 kwietnia 1984 
roku w sprawie zasad organizacji 1 funkcjo­
nowania urzędów terenowych organów admini­
stracji paiistwowej /Dz.Uś Nr 25, poz.124/ 
oraz uchwały Nr 11/18/84 Gminnej Rady Naro­
dowej z dnia 5 października 1984 roku 
w sprawie wyrażenia zgody na prowadzenie 
spraw należących do Naczelnika Gminy 
w Klonowej innemu t.o.a.p zarządza się, 
co następuje:

§ 1

1. Powierza eię Prezydentowi m. Sieradza 
prowadzenie następujących spraw z zakresu: 
1/ zatrudnienia 1 spraw socjalnych z wyłą­

czeniem spraw emerytur i ront dla rol­
ników 1 ich rodzin oraz osób uchylają­
cych się od pracy,

2/ komunikacji związanych z:
a/ prowadzeniom ewidencji 1 rejestracji 

pojazdów samochodowych 1 przyczep - 
naczep,

b/ udzieleniem zezwoleń na prowadzenie 
zarobkowego transportu drogowego i 
niezarobtaowego transportu samochodo­
wego oraz cofaniem zezwoleń, 

o/ wydawaniem , zatrzymywaniem i cofa­
niem praw jazdy pojazdów silnikowyoh, 

3/ geodezji związanych z ewidencją gruntów.
2. Upoważnienie, o którym mowa w pkt.i odnosi 

się również do t.o.a.p stopnia podstawowe­
go o właściwości szczególnej, którym 
Prezydent m. Sieradza powierzy załatwienie 
tych spraw.

§ 2

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Sieradzkiego oraz poda­
niu do publicznej wiadomości w sposób zwycza­
jowo przyjęty na terenie gminy.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Sieradzkiego.

NACZELNIK GMINY
STANISLAW RYL

cena egz. 40 zł.}

WYDZIAŁ BUDŻETOWO 
w Narodowym Danku

Dziennik Urzędowy redaguje Zespół Redakcyjny - adres: 
Urząd Wojewódzki - Wydział Organizacyjno - Prawny 
98 - 200 SIERADZ - Plac Wojewódzki 2 tel• 75 - 860

Dziennik Urzędowy Województwa Sieradzkiego wysłany będzie po opłaceniu 
prenumeraty na rachunek: URZĄD WOJEWÓDZKI W SIERADZU 
GOSPODARCZY, konto 73004-1052-224, oz;26 rozdz.9142 $ 64
Polskim Oddział w Sieradzu Zakład Ofchnjl V.T ;• riTnłui

ZJbc. M




